СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2023 года № 119

с. Сторожевое 1-е

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 22.06.2020 года №194 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
Рассмотрев Протест Острогожской межрайонной прокуратуры от 31.01.2023 года № 2-1-2023 на п. 13 Положения о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 22.06.2020 № 194, утверждённое решением Совета депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сторожевского 1-го сельского поселения, Совет народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внесении в Решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 23 июня 2020 года 194 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 п. 13 раздела VI слова: «не менее двух и не более четырех месяцев;» изложить в новой редакции: «не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта;».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сторожевского 1-го сельского поселения:                              Г.Н. Турищев